
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

2023-02-06 11:08:46.697               м. Рівне № -7                
                         
                         
                         

Про створення Ради роботодавців
Навчально-наукового інституту
водного господарства та
природооблаштуавння НУВГП

З метою якосної підготовки фахівців до професійної діяльності та сприяння взаємодії
виробництва і освіти у сфері підготовки фахівців Навчально-наукового інституту водного
господарства та природооблаштування НУВГП

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити Раду роботодавців Навчально-наукового інституту водного господарства та
природооблаштуавння НУВГП з метою сприяння якісній підготовці фахівців у такому складі
(додаток № 1).

2. Затвердити Положення (додаток № 2) та план роботи (додаток № 3) Ради роботодавців
Навчально-наукового інституту водного господарства та природооблаштуавння НУВГП на
2022-2023 навчальний рік.

3. Секретарю Ради роботодавців Навчально-наукового інституту водного господарства та
природооблаштуавння НУВГП довести дане розпорядження до відома членів Ради
роботодавців ННІВГП НУВГП.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № -7 від 2023-02-06 11:08:46.697
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB0400009F4E7D00
Дійсний з 16.05.2022 10:44 до 16.05.2023 10:44



                                                                                     




